
【7 月 1 日からの営業について】 
 
 

お客様各位 
 
日頃よりフィットネス・ラボ P2M をご愛顧頂き誠に有難う御座います。 
会員の皆様には新型コロナウィルス感染拡大防止の取り組みにご理解、ご協力を頂き深謝申し上げます。 
7 月 1 日（水）から以下のように対応対策の変更をさせて頂きますので、ご確認のほどよろしくお願い申し
上げます。 
 
●継続内容 
（主にお客様へのお願い） 
① 受付時の検温（37.5℃以上か、平温＋1℃の場合はご退場下さい。） 
②体調確認 
③入場前の手指の消毒 
④マスクの着用（運動時も外さないようお願いします） 
⑤ソーシャルディスタンスの確保 
⑥お客様自身におけるマシンや運動器具などの使用後の消毒 
⑦ハイアルチルーム内の予約の制限  
⑧有料レッスンの予約（4 名まで） 
⑨除菌、殺菌の徹底のための閉鎖時間の設定（閉鎖時間） 
 
 
●変更内容 
①ミロン使用時予約の撤廃（但し、混雑時は入場をお待ち頂く場合があります。） 
②開館時間の変更 
火曜-土曜 
＊9 時～13 時 
＊17 時～22 時 
 
日曜 
9～21 時 
※30 分前まで入館可 
 
③3 階共有部分の利用の一部解除（間隔を空けての使用のお願い） 
④サービスレッスンの再開（マットの使用は致しません。また、先着 5 名までとなります） 
 
●会費について 
・3,4,5 月の減額分は、6,7 月分の会費へ充当をさせて頂きます。 
充当しきれない分はお振込みにてご返金をさせて頂きます。 
 
●休会から再開希望の会員様 
 
再開希望の旨をお申し出下さいませ。（15 日以降の再開は会費の半額） 
 
皆様には当面の間、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 
 
弊社としましても、安全面、衛生面で細心の注意を払い、お客様に安心して運動に取り組んで頂けるよう努
力して参ります。引き継ぎのご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
※弊社施設側の新型コロナウィルス感染予防対策については、HP をご確認下さいませ。 
 

 
 

フィットネス・ラボ P2M 
R2 年 6 月 24 日(水) 


